
 

Zarządzenie Nr 27/22 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 159/2020 dotyczącego instrukcji obiegu, kontroli  

i archiwizowania dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego zmienionego Zarządzeniem Nr 2/2021 z dnia  

11 stycznia 2021 r. oraz Nr 129/2021 z dnia 22 września 2021 r. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz.1668, z późn.zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz art. 4 ust. 5 ustawy 

 z dnia 29 września 1994 r.  o rachunkowości (t. j. Dz.U. z 2021 r. poz. 217), zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 159/2020 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 września 

2020 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu, kontroli i archiwizowania dokumentów 

finansowo-księgowych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego 

stanowiącej załącznik do zarządzenia zmienionego Zarządzeniem Nr 2/2021 z dni 11 stycznia 

2021 r. oraz Nr 129/2021 z dnia 22 września 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 2 

W rozdziale V Rodzaje dowodów księgowych i ich obieg w § 23 Środki pieniężne w akapicie 

Dowody dokumentujące operacje bankowe  ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„Karty płatnicze wydaje bank na wniosek posiadacza rachunku w ramach określonego limitu 

na pokrycie wydatków służbowych wskazanych osób. Karty płatnicze nie umożliwiają 

dokonywanie wypłat gotówkowych. Zasady, sposób i tryb przyznawania oraz korzystania ze 

służbowych kart płatniczych przy dokonywaniu wydatków z budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego a także rozliczania płatności dokonywanych przy ich wykorzystaniu 

uregulowane zostały Uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego oraz Zarządzeniem 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego”. 

 

 



§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom departamentów i równorzędnych komórek 

organizacyjnych oraz Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu powierzonych 

im obowiązków, do zapoznania się z Instrukcją i przestrzegania zawartych w niej 

postanowień. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 
/dokument podpisano elektronicznie/ 



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.27.2022 

Identyfikator pliku 1391247 

Nazwa pliku KW_117344_OK_plik2.DOC 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku 945349acc08265648514730b6325c63a 

Wydrukował(a): Lidia Skrzeczyna OK-I 

Data wydruku: 2022-02-09 14:57:02 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2022-02-09 14:02:18 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 

 


